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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


På fråga om hur det gick till när man beslutade vilka vittnen man skulle genomföra rekonstruktioner med uppger Håkan att det var de centrala vittnena på brottsplatsen som gjort iakttagelser av gärningsmannen. Rekonstruktionerna genomfördes i april och Håkan uppger att det var lite bekymmersamt att det inte hade skett tidigare med tanke på att det hade varit mycket skriverier i tidningarna.

På fråga om varför man inte genomförde rekonstruktion med Lisbeth Palme blir svaret att [MASKATMASKATMASKATMASKATMASKATM]. På fråga om Håkan har någon uppfattning om det var någon som försökte varpå svaret blir att det behandlades på ett annat plan än där han själv befann sig. Det var i vart fall klart för Håkan att det inte skulle bli någon rekonstruktion med henne.

På fråga om Håkans uppfattning om vad grunden var att man inte genomförde någon rekonstruktion med Stig Engström blir svaret att han inte ansågs vara ett centralt vittne som hade sett gärningsmannen. Håkan förmodar att beslutet om detta togs av den som var spaningsledare.

Håkan informeras om att förhörsledarna har tagit del av ljudfiler ifrån de dagliga möten som Holmer genomförde i Palmerummet och att man där pratar om rekonstruktionerna och att Stig borde vara med för att se vad han inte kan ha sett. Håkan har inte fått någon sådan information utan hänvisar till det han tidigare uppgett avseende slussarportarna (dammluckorna).

Håkan informeras om att Stig själv, i samband med att han ej själv fick delta vid polisens rekonstruktion, valde att genomföra en rekonstruktion genom att ta kontakt med Rapport där man genomförde ett inslag där han visar hur han har rört sig i området samt hur han var klädd. På fråga om Håkan minns att han vid något tillfälle har sett detta blir svaret först nej men det kan vara möjligt att han har sett det men det är inget som han har noterat då Stig fortfarande inte har varit någon intressant person för honom.

Håkans PM 

På fråga om Håkan idag har något minne av det PM han upprättade den 9 feb 1987 avseende uppföljning av Stig Engström, vilket han för ett år sedan fick läsa igenom i samband med att ett samtal om detsamma genomfördes i hans bostad, blir svaret att han inte minns vad han skrev i PM:et. Håkan hänvisar till att det skrevs olika dokument och förhör varje dag och just Stig Engström har han inget minne av om att det skulle ha varit någon särskild anledning till.
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